
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ 

ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 12.09.2024                                                                                                                           №294/1 

х.Лосево 

 

Об организации двухразового горячего питания ребенка,  

имеющего статус ОВЗ 

 

На основании приказа управления образования администрации МО Кавказский 

район от 02.09.2024 №960 «Об организации бесплатного двухразового горячего 

питания детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях муниципального образования Кавказский 

район, в том числе о возможности замены обучающимся на дому бесплатного 

двухразового питания денежной компенсацией» и заявления родителей, 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ответственному за организацию питания в образовательной организации 

Фоменко М.А.: 

1.1. организовать бесплатное горячее двухразовое питание учащегося  

4 класса Филиппова Владимира Евгеньевича, имеющей ограниченные 

возможности здоровья, с 12.09.2024г. (справка ПМПК № 1902680 от 07.09.2022 г.)   

1.2. включить Филиппова Владимира  в список учащихся, имеющих право 

на получение бесплатного горячего двухразового питания и табель учета питания 

учащихся с ОВЗ 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МБОУОШ №21  имени Т.Костыриной  ___________Бегоулова Е.В. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-09-18T10:23:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




